
SPRÁVA
ŽE L E Z N IC

DODATEK č. 5 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů

na zhotovení dokumentace pro stavební povolení a výkon autorského dozoru projektanta 
při realizaci stavby „Rekonstrukce trati v úseku Kyjice - Chomutov”

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-996/2019/BRM 
ISPROFOND/SUBISPROFIN: 3273214901/5423520019 
Číslo jednací: 18575/2025-SŽ-SSZ-PRÁV 
(dále jen „objednatel')

a

Zhotovitel:

Společnost „SEU + SP+ PROJS_Kyjice - Chomutov_DSP ” založená Smlouvou o společnosti 
ze dne 17. 12. 2018

SUDOP EU a.s.
se sídlem: Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČO: 05165024, DIČ: DIČ: CZ05165024
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 21645 
bank. spojení: .............​..........​......​...​........​......​.........................

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


zastoupena: Ing. Miroslavem Váňou, předsedou představenstva
Ing. Stanislavem Žáčkem, místopředsedou představenstva 
Bc. Josefem Jančíkem, členem představenstva 

(dále jen „Správce a Společník 1")

a

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088 
zastoupena: Ing. Martinem Chrastilem, předsedou představenstva

Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva 
Ing. Otou Hellerem, členem představenstva 

(dále jen „Společník 2" )
zastoupen společností SUDOP EU a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00, 
IČ: 05165024 na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci ze dne 17. 12. 2018

a

PROJEKT servis spol. s r.o.
se sídlem: U Elektry 830/2b, Hloubětín, 198 00 Praha 9 
IČO: 49823141, DIČ: CZ49823141
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 31889 
zastoupena: Ing. Martinem Koudelkou, jednatelem 

Ing. Michaelou Kopálovou, jednatelkou 
(dále jen „Společník 3")
zastoupen společností SUDOP EU a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00, 
IČ: 05165024 na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci ze dne 17. 12. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence: 
SUDOP EU a.s.
Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3

číslo smlouvy: SEU 19-010.640 
(dále jen „zhotovitel') 
společně dále jako „smluvní strany"

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 3. 9. 2019 uzavřely Smlouvu o dílo na na zhotovení 
Projektové dokumentace pro stavební povolení, Projektové dokumentace pro provádění stavby 
a výkon autorského dozoru stavby „Rekonstrukce trati v úseku Kyjice - Chomutov" ve znění 
jejích dodatků č. 1, 2, 3 a 4, s účinností Smlouvy ke dni 16. 4. 2019 (dále jen „Smlouva").

Cena Díla uvedeného ve Smlouvě byla změněna těmito dodatky:

původní cena Díla .....................................................................................37 984 000,- Kč
Dodatek č. 1 ................................................................................bez dopadu na cenu Díla
Dodatek č. 2 ............................................................................................38 548 000,- Kč



Dodatek č. 3 ............................................................................................45 202 000,- Kč
Dodatek č. 4 ............................................................................................57 315 200,- Kč

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 5.3 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 5 
(dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je:

1. Úprava rozsahu předmětu Díla. Důvodem pro úpravu rozsahu předmětu Díla je prodloužení 
doby a rozsahu realizace výstavby (doba realizace výstavby 09/2024-12/2027). Vzhledem 
k požadavku na zajištění Autorského dozoru po celou dobu výstavby dochází k navýšení počtu 
hodin Autorského dozoru.

2. Úprava ceny Díla a rozpisu fakturace a s tím související úprava přílohy č. 4 Smlouvy - 
Rozpis Ceny Díla. V souladu s výše uvedenými úpravami rozsahu předmětu Díla dochází 
k celkovému navýšení ceny Díla o 2 160 000,- Kč bez DPH.

3. Úprava lhůt k provedení Díla a s tím související úprava přílohy č. 5 Smlouvy - 
Harmonogram plnění, přičemž dochází k úpravám termínů odevzdání jednotlivých dílčích etap 
Díla tak, že se předpoklad výkonu autorského dozoru (dílčí etapa č. 6) upravuje tak, že se výkon 
autorského dozoru prodlužuje na 39 měsíců s předpokladem 09/2024-12/2027, a dále dochází 
k aktualizaci termínu dokončení Díla do 04/2028. Důvodem pro tyto změny aktualizace dle 
faktického průběhu stavby., Ostatní dílčí etapy zůstávají beze změny.

Smluvní strany se analogicky s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZZVZ") dohodly na několika výše 
uvedených změnách Smlouvy, které jsou změnami nepodstatnými z těchto důvodů:

Varianta § 222 odst. 6 ZZVZ

a) změna závazku ze Smlouvy, jejíž potřeba vznikla v důsledku prodloužení doby a rozsahu 
realizace výstavby (doba realizace výstavby 09/2024-12/2027), tedy takových okolností, 
které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl v rámci zásady přiměřenosti objektivně 
předvídat

b) a zároveň tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jelikož se uvedené vícepráce 
týkají původního obsahu a účelu zadání veřejné zakázky a nejsou zcela odlišným úkolem pro 
zhotovitele

c) hodnota této změny je 2 160 000,- Kč bez DPH, hodnota této změny dosahuje 5,69 % z 
původní hodnoty závazku ze Smlouvy,

d) celková hodnota změn dle § 222 odst. 6 ZZVZ včetně předchozích dodatků je 18 984 400,- 
Kč bez DPH, hodnota těchto změn dosahuje 49,98% z původní hodnoty závazku ze 
Smlouvy.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě článku 3 odst. 3.3 
Smlouvy a příloh č. 4 - Rozpis ceny Díla a č. 5 - Harmonogram plnění.

I. Předmět Dodatku

a) Na předmětu Díla dochází k těmto úpravám:

1. Rozšíření předmětu Díla o ....... hodin výkonu Autorského dozoru.

V souladu s požadavkem zajištění Autorského dozoru po celou dobu výstavby a uvedenou 
změnou rozsahu díla a lhůty výstavby (doba realizace stavby 09/2024-12/2027) dochází



k navýšení ceny Díla v části zajištění Autorského dozoru o částku 2 160 000,- Kč bez DPH, což 
představuje ....... hod při sjednané jednotkové ceně Autorského dozoru .......,- Kč bez DPH.

Výkon Autorského dozoru byl, dle Smlouvy, sjednán v rozsahu ..​..... hod. V období 09/2024- 
07/2025 bylo vykázáno ..... hod AD. Do konce realizace stavby tedy zbývá k čerpání ..... hod. 
Do konce stavby (08/2025-12/2027, tj. 28 měsíců) se předpokládá účast projektanta (HIP, 
případně specialisty) na ... KD, dále účast na jednáních k řešení ZBV, kontrole stavby a účast 
na závěrečných jednání s předáním/převzetím SO/PS a kolaudačních jednáních. Předpokládá se 
tedy min rozsah výkonu AD ....... hod.

b) Úprava ceny Díla je dohodnuta takto:
1. Dochází ke změně ceny Díla tak, že dochází k navýšení ceny Díla o 2.160.000,- Kč za 

dodatečných ....... hodin autorského dozoru, při sjednané hod. sazbě .........Kč.

2. Ruší se stávající znění článku 3, odst. 3.3 a Smlouvy a nahrazuje se novým textem v 

tomto znění:

3. - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ

3.3. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovený a předaný DSP 
a řádně provedený výkon autorského dozoru zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených 
touto Smlouvou celkovou Cenu Díla, která v součtu představuje Cenu za zpracování DSP a 
cenu za výkon autorského dozoru ve výši dle Přílohy č. 4 této Smlouvy, přičemž celková 
Cena Díla je:

Cena Díla ve znění základní SoD bez DPH........................................37 984 000,- Kč
Smluvní cena Díla dle Dodatku č. 1, bez DPH činila...............bez dopadu na cenu Díla
Smluvní cena Díla dle Dodatku č. 2, bez DPH činila.............................38 548 000,- Kč
Smluvní cena Díla dle Dodatku č. 3, bez DPH činila.............................45 202 000,- Kč
Smluvní cena Díla dle Dodatku č. 4, bez DPH činila.............................57 315 200,- Kč
Celková změna nákladů dle Dodatku č. 5, bez DPH......................... + 2 160 000,- Kč
Smluvní cena Díla dle Dodatku č. 5, bez DPH činí ............................59 475 200,- Kč

slovy: padesát devět milionů čtyři sta sedmdesát pět tisíc dvě stě korun českých

3. Příloha č. 4 Smlouvy o dílo - Rozpis ceny Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 - Rozpis ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4 
platné k datu podpisu Dodatku č. 4 Smlouvy, a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu tohoto Dodatku, které je přílohou č. 2 Dodatku (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

c) Úprava termínů plnění je dohodnuta takto:
1. Dochází k úpravě lhůt k provedení Díla, přičemž dochází k úpravě předpokládaného termínu 

výkonu autorského dozoru (dílčí etapa č. 6), tak, že se výkon autorského dozoru prodlužuje na 
39 měsíců s předpokladem 09/2024-12/2027, a dále dochází k aktualizaci termínu dokončení 
Díla do 04/2028.

2. Příloha č. 5 Smlouvy o dílo - Harmonogram plnění
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 - Harmonogram plnění. Ruší se znění přílohy 
č. 5 platné k datu podpisu Dodatku č. 4 Smlouvy, a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu tohoto Dodatku, které je přílohou č. 3 Dodatku (současně příloha č. 5 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.



Ruší se stávající text odst. 5.16 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění: 
5.16 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3

Příloha č. 4: 
Příloha č. 5: 
Příloha č. 6: 
Příloha č. 7: 
Příloha č. 8: 
Příloha č. 9: 
Příloha č. 10:

Specifikace Díla
Obchodní podmínky - OP_DSP_14-18 
Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 

(TKP Staveb)
b) Všeobecné technické podmínky VTP_DSP_09-18
c) Zvláštní technické podmínky ze dne 19.10.2018 
Rozpis Ceny Díla - nové znění k podpisu Dodatku č. 5 
Harmonogram plnění - nové znění k podpisu Dodatku č. 5 
Oprávněné osoby
Seznam požadovaných pojištění 
Seznam poddodavatelů 
Související dokumenty 
Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu 
uzavření této smlouvy.

2. Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani 
jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

příloha č. 1: Rozpad ceny víceprací
příloha č. 2 (příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis ceny Díla



příloha č. 3 (příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění

Za objednatele: Za zhotovitele:

......​..........​............... 
31.10.2025 13:42 
Podepsáno elektronicky

V Praze

. . . . . . .  
​ . . . . . ​ . . . .

cn=lng. ..............​..........​......... 
​................. ​...... ​......  
​.........................
..................................................... 
2025.10.10 12:24:43 +02'00'

Ing. Mojmír Nejezchleb Ing. Miroslav Váňa
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy předseda představenstva
Správa železnic, státní organizace SUDOP EU a.s.

..........
....

Podepsal .......​...............​......... 
​.......​............​...............​...........​......... 
​.................​......​.......​................... 
​...​......​. ​........​...​. ​.. ​..​..........​....​........​...​...​.....​......​... 
Datum: 2025.10.10 12:30:55 +02'00'

Ing. Stanislav Žáček 
místopředseda představenstva 

SUDOP EU a.s.

6/6



PŘÍLOHA C. 1

ROZPAD NAVÝŠENÍ CENY DLE DODATKU C. 5

Cena za výkon autorského dozoru

Rozsah dle SoD .......................................................................................................​.......

Cena dle SoD ......................................................................................... .​......​..... .​........

Navýšení dle Dodatku č.5 ................................................................................. .​......​.......

Celkový rozsah AD dle Dodatku č. 5 ................................................................... .​......​.......

Cena víceprací celkem..............................................................................2 160 000 Kč

Cena za AD celkem........................................................................................3 558 000 Kč

1/1





PŘÍLOHA C. 2 (Zároveň Příloha č. 4 Smlouvy)

Rozpis ceny Díla

• Cena za zpracování DSP (podle členění na základní a dodatečné služby) a autorského 
dozoru:

1. Základní služby na zpracování DSP
Položka Popis Měrná

jednotk
a

Množství
*)

Jednotková 
cena *)

Cena celkem *)

1 Zpracování DSP vyjma příloh G, H a I, 
včetně všech dílčích odevzdání, dle 
Směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném znění dle VTP a ZTP

Hod
....​..... . .​..... ....​......​.....

2 Stanovení nákladů stavby v rozsahu 
položkových rozpočtů jednotlivých SO 
a PS a souhrnného rozpočtu stavby (v 
rozsahu přílohy G - dle směrnice GŘ 
SŽDC č. 11/2006 v platném zněn a dle 
požadavku VTP a ZTP)

Hod

..... . .​..... ......​.....

3 Kompletní dokladová část (v rozsahu 
přílohy H - dle směrnice GŘ SŽDC č. 
11/2006 v platném zněn a dle 
požadavku VTP a ZTP) včetně 
inženýrské činnosti

Hod

. .​..... . .​..... . .​......​.....

4 Kompletní geodetická část (v rozsahu 
přílohy I - dle směrnice GŘ SŽDC č. 
11/2006 v platném zněn a dle 
požadavku VTP a ZTP) včetně 
inženýrské činnosti

Hod

..... . .​..... ......​.....

5 Definitivní odevzdání dokumentace, dle 
SOD v listinné formě (dle požadavku 
VTP a ZTP)

Ks . ....​..... ......​.....

6 Definitivní odevzdání dokumentace, dle 
SOD v elektronické formě (dle 
požadavku VTP a ZTP)

Ks . ....​..... ....​.....

Celkem za základní služby: ....​......​.....

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

1.A Základní služby na zpracování DSP podle Dodatku ̂ č.2
Položka Popis Měrná

jednotk
a

Množství
*)

Jednotková 
cena *)

Cena celkem *)

1.1
Zpracování DSP vyjma příloh G, H a I, 
včetně všech dílčích odevzdání, dle 
Směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném znění dle VTP a ZTP 
v rozsahu Dodatku č.2 v členění:

Hod

1.1.1
Statický přepočet železničního mostu 
v km 57,255 (estakáda Vrskmaň) a 
železničního mostu v km 59,483

Hod ..... . .​..... ......​.....

Celkem za základní služby: ......​.....

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.



Položka Popis Měrná
jednotka

Množství
*)

Jednotkov 
á cena *)

Cena celkem *)

1.2 Zpracování DSP vyjma příloh G, H a I, 
včetně všech dílčích odevzdání, dle 
Směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném znění dle VTP a ZTP 
v rozsahu Dodatku č.3 v členění:

Hod

. .​..... . .​..... . .​......​.....

2.1
Stanovení nákladů stavby v rozsahu 
položkových rozpočtů jednotlivých SO 
a PS a souhrnného rozpočtu stavbŷ  (v 
rozsahu přílohy G - dle směrnice GŘ 
SŽDC č. 11/2006 v platném zněn a 
dle požadavku VTP a ZTP)

Hod

..... . .​..... ......​.....

Celkem za základní služby: . .​......​.....

1.C Základní služby na zpracování DSP podle Dodatku č.4
Položka Popis Měrná

jednotka
Množství

*)
Jednotkov 
á cena *)

Cena celkem *)

1.3
Zpracování DSP vyjma příloh G, H a I, 
včetně všech dílčích odevzdání, dle 
Směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném znění dle VTP a ZTP 
v rozsahu Dodatku č.4 v členění:

hod
. .​.....

1.3.1
aktualizace vybraných SO 
souvisejících s požadovanou změnou 
(typizované) konstrukce nástupiště a 
(typizovanou) konstrukcí zastřešení 
nástupiště

hod
. .​..... . .​..... . .​......​.....

1.3.2
aktualizace projektu pozemních 
budov dle požadavků 
architektonického řešení složek 
zadavatele, včetně změny systému 
vytápění a VZT, ZTI a 
elektroinstalace. Doplnění MaR s 
vazbou na DDTS

hod

. .​..... . .​..... . .​......​.....

1.3.3
zpracování dokumentace ve stupni 
PDPS SO 14-01 estakáda Vrskmáň, 
na základě rozhodnutí sledování 
vybraného řešení spřažení stávající 
konstrukce s úpravou pro zajištění 
požadovaných parametrů, včetně 
VMP3-0; úprava souvisejících a 
dotčených SO (TV, železniční spodek 
navazující na upravené opěry)

hod

..... . .​..... ......​.....

1.3.4
zpracování aktualizace ZOV a 
harmonogramu stavby hod ... . .​..... ....​.....

1.3.5 Bezpečnostní projekt budov ks . ......​..... ......​.....



3.1
Kompletní dokladová část (v rozsahu 
přílohy H - dle směrnice GŘ SŽDC č. 
11/2006 v platném zněn a dle 
požadavku VTP a ZTP) včetně 
inženýrské činnosti

hod
..... . .​..... ......​.....

Celkem za základní služby: ....​......​.....

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

2. Dodatečné služby na zpracování DSP

Položka Popis Měrná
jednotk

a

Množství
*)

Jednotková 
cena *)

Cena celkem *)

7 Aktualizace záměru projektu dle 
požadavku VTP a ZTP)

..... ..... . .​..... ......​.....

8 Zajištění mapových podkladů .... . . .​..... ....​.....

9 Geodetické práce .... . ....​..... ......​.....

10 Doplňující geotechnický průzkum pro 
železniční spodek

.... ...... ....​..... ......​.....

11 Doplňující geotechnický a stavebně 
technický průzkum staveb

..... ..... . .​..... . .​......​.....

12 Korozní průzkum a průzkum stavu 
kovových části ve vazbě na bludné 
proudy

..... ..... . .​..... ......​.....

13 Jiné průzkumy (např. pyrotechnický 
průzkum; pedologický průzkum atd.)

..... ..... . .​..... ......​.....

14 Zajištění vydání osvědčení o shodě 
notifikovanou osobou v přípravě

..... ..... . .​..... ......​.....

15 Koordinátor BOZP v přípravě ..... ... . .​..... ....​.....

16 Zpracování žádosti o spolufinancování 
stavby dle požadavku VTP a ZTP*

..... ..... . .​..... ......​.....

17 Zajištění technických podkladů pro 
vypracování zadávací dokumentace na 
výběr zhotovitele stavby dle požadavku 
VTP a ZTP

.....
..... . .​..... ......​.....

18 Aktualizace posouzení vlivu stavby na 
životní prostředí

..... ..... . .​..... ......​.....

Celkem za dodatečné služby: . .​......​.....

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

2.A Dodatečné služby na zpracování DSP podle Dodatku č.2

Položka Popis Měrná
jednotk

a

Množství
*)

Jednotková 
cena *)

Cena celkem *)

11 Doplňující diagnostický a stavebně 
technický průzkum mostních objektů 
železničních mostů v km 57,255 a 
v km 59,483

hod ..... . .​..... ......​.....

Celkem za dodatečné služby: ......​.....

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.



Položka Popis Měrná
jednotk

a

Množství
*)

Jednotková 
cena *)

Cena celkem *)

13.1 Jiné průzkumy (např. pyrotechnický 
průzkum; pedologický průzkum atd.) 
Aktualizace dendrologického průzkumu

hod ..... . .​..... ......​.....

16.1 Zpracování žádosti o spolufinancování 
stavby dle požadavku VTP a ZTP* 
(§222, odst 4 ZZVZ)

hod ...... ....... .......​.....

Celkem za dodatečné služby: ....​.....

2C. Dodatečné služby na zpracování DSP podle Dodatku č.4

Položka Popis Měrná
jednotk

a

Množství
*)

Jednotková 
cena *)

Cena celkem *)

7.1 Aktualizace záměru projektu hod ... . .​..... ....​.....

19 Zajištění prezentačního a propagační 
materiálu

hod ..... . .​..... ......​.....

Celkem za dodatečné služby: ......​.....

3. Cena za výkon autorského dozoru

Položka Popis Měrná
jednotk

a

Množství
*)

Jednotková 
cena *)

Cena celkem *)

20 rozsah činnosti při výkonu autorského 
dozoru projektanta v rámci realizace 
Stavby dle zadávací dokumentace

hod . .​.....

......​..... 
​. .​......

. .​.....
. .​......​.....

......​..... 
​. .​......​......

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru 
po celou předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad 39 měsíců) v celkovém počtu 
​..​..... hodin. Uvedená cena za výkon autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a 
zahrnuje veškeré náklady na činnosti související s výkonem autorského dozoru včetně cestovních 
výloh, v předpokládané době realizace Stavby.



Cena Díla (bez DPH) Vvše DPH Cena Díla (s DPH)

59 475 200.- Kč 12 489 792.- Kč 71 964 992.- Kč

z toho:
Cena za zpracování DSP

....​......​........​... ....​......​........​... ....​......​........​...
Cena za zpracování DSP dle SoD

....​......​........​... . .​......​........​... ....​......​........​...
Cena za zpracování DSP dle D2

......​........​... ......​........​... ......​........​...
Cena za zpracování DSP dle D3

. .​......​........​... . .​......​........​... . .​......​........​...
Cena za zpracování DSP dle D4

....​......​........​... . .​......​........​... ....​......​........​...
Cena za vvkon autorského dozoru

. .​......​........​... ......​........​... . .​......​........​...



• Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování DSP a 
výkon autorského dozoru:

Soecifikace ooložkv Cena ooložkv (bez DPH) Cena ooložkv (s DPH)

1. Dílčí etapa . .​......​........​...
...............​....​...​..​...... 

​......

. .​......​........​...

2. Dílčí etapa ....​......​........​...
...............​....​...​..​...... 

​......

....​......​........​...

3A. Dílčí etapa ......​........​...
...............​.....​... .

......​........​...

3. Dílčí etapa .......​..............

4. Dílčí etapa . .​......​........​...
...............​....​...​..​...... 

​......

. .​......​........​...

5. Dílčí etapa ....​......​........​...
...............​....​...​..​...... 
​.......​.....​......​...​....

....​......​........​...

5A. Dílčí etapa .......​..............
5B. Dílčí etapa .......​..............

5C. Dílčí etapa . .​......​........​...
...............​......​...​..​...... 

​............​... .

. .​......​........​...

5D. Dílčí etapa ....​......​........​...
...............​............​..... 

​........​......​....

....​......​........​...

5E. Dílčí etapa ......​........​...
...............​............​..... 

​......​....

......​........​...

6. Vvkon autorského 
dozoru

. .​......​........​...
...............​.....

. .​......​........​...

Celkem: 59 475 200.- Kč 71 964 922.- Kč



PŘÍLOHA Č. 3 (Zároveň Příloha č. 5 Smlouvy)

Harmonogram plnění

Č á st D íla D o b a  p ln ě n í P o p is  č in n o st í p ro vá d ě n ých  v  D ílč í e ta p ě P o d m ín k y  d o k o n če n í D ílč í e ta p y

Termín zahájení prací ihned po nabytí účinnosti Smlouvy - -

1. Dílčí etapa do 31.10. 2019 N ávrh  te ch n ic k é h o  ře š e n í DSP k p ř ip o m ín k o v é m u  ř íz e n í P ře d á v a c í p ro to k o l (p ro  Část Díla)

2. Dílčí etapa do 31.01.2020 D ílč í p ře d á n í DSP se z a p ra co v a n ý m i p ř ip o m ín k a m i bez d o k la d o v é  části P ře d á v a c í p ro to k o l k d a n é  d ílč í e ta p ě

3A. Dílčí etapa do 15.4.2020 D ílč í p ře d á n í DSP p ro  ž e le zn ičn í m o sty  v km  57 ,255  a v km  59,483, v če tn ě  

d ia g no s t ik y  a s ta t ic k é h o  p o so u ze n í

P ře d á v a c í p ro to k o l k d a n é  d ílč í e ta p ě

3. Dílčí etapa do 31.5. 2020 P o d á n í žád o s t i o  s ta v e b n í p o v o le n í K op ie  žád o s t i p řed an á  O b je d n a te li,  p o tv rze ná  

p o d a te ln o u  s ta v e b n íh o  ú řadu

4. Dílčí etapa do 31.08.2020 D e fin it iv n í p ře d á n í DSPS k o m p le tn í d o k la d o v o u  část, n á k la d y  a o ce n ě n ý m i 

soup isy  p ra c í ve  s tru k tu ře  d le  V TP , a n áv rh e m  ZTP na rea liza c i s tavby

P ro to k o l o  p ro v e d e n í D íla

5. Dílčí etapa do 30.11. 2020 N a b y t í p rá v n í m o c i s ta v e b n íh o  p o v o le n í S ta v e b n í p o v o le n í v p rá v n í m oc i

5A . D ílč í e tapa d o  3 m ěs íců  od  4. d ílč í e ta p y P ře d á n í DSP se z a p ra co v á n ím  p o žada vků  d le  d o d a tk u  č. 3, v če tn ě  

k o n fe re n č n íh o  p ro je d n á n í te ch n ic k é h o  ře šen í. A k tu a liz a c e  d o k u m e n ta c e  na 

DSÚ.

P ro to k o l o  p ro v e d e n í D íla

5B. D ílč í e tapa d o  31 .08. 2021 N a b y t í p rá v n í m o c i s ta v e b n íh o  p o v o le n í d le  a k tu a liz o v a n é  d o k u m e n ta c e S ta v e b n í p o v o le n í v p rá v n í m oc i, p ře d a n é  

O b je d n a te li

5C. D ílč í e tapa d o  1 m ěs íců  od  výzvy O b je d n a te le  

n e jp o zd ě ji 30.11. 2022

P ře d á n í PD PS  se za p ra co v á n ím  p o žad a vků  d le  d o d a tk u  č. 3

Předání dokumentace v rozsahu PDPS se zapracováním technického řešení

dle požadavků dodatku č. 3, včetně specifikací výkonů a dodávek.

P ro to k o l o  p ro v e d e n í D íla

5D. D ílč í e tapa d o  1 m ěs íců  od  u za v ře n í d o d a tk u  č.4; 

n e jp o zd ě ji d o  31 .10. 2023

P ře d á n í PD PS  se za p ra co v á n ím  p o žad a vků  d le  d o d a tk u  č. 4

Předání dokumentace v rozsahu PDPS se zapracováním technického řešení

dle požadavků dodatku č. 4, včetně specifikací výkonů a dodávek.

P ro to k o l o  p ro v e d e n í D íla

5E. D ílč í e tapa ne jp o zd ě ji 15.11. 2023 P ře d á n í p ro p a g a č n íh o  a p re sen t. m a te r iá lu  d le  p o žada vku  d o d a tk u  č. 4 P ro to k o l o  p ro v e d e n í D íla

6. Dílčí etapa 39 měsíců

(p ře d p o k la d  0 9 /2 0 2 4 -1 2 /2 0 2 7 )

A u to rs k ý  d o z o r  p ro je k ta n ta  při re a liza c i S tavby; Z h o to v ite l se zavazu je  

p ro v á d ě t a u to rsk ý  d o z o r  o d e  d n e  za h á je n í re a liz a ce  s tavb y  d o  u k o n če n í 

re a liza ce  s tavb y  v p ře d p o k lá d a n é  d é lc e  24  m ěs íců

Výkaz p o sky tn u tý ch  s lu žeb  (1 x za č tv rt le tí)  - 

s tru čn ý  p o p is  v ý kon ů  a sp e c if ik a c e  v ýkonu  

a u to rs k é h o  d o zo ru  p ro je k tan ta

Termín dokončení Díla předpoklad do 04/2028

(v záv is lo s ti na z a h á je n í 6. D ílč í e tapy)

Po  u k o n če n í p ře j ím a c íh o  ř íz e n í S tavby  a 

p ře d lo ž e n í výkazu  p o sk y tn u tý ch  s lu žeb  (o 

výkonu  a u to rs k é h o  d o zo ru  p ro je k tan ta )

1/1


		2025-11-03T09:01:20+0000




